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NJOFTIME FITUESI PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA RROGOZHINË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Për: BOE: ” BOSHNJAKU. B” shpk & ”MF INVEST Group” shpk, ”BOSHNJAKU-B’”me nr. 
Nipti: K72627402H &”MF INVEST Grup” shpk, me nr.Nipti:L71830010R” ,perfaqesuar me 
prokure nga: Boshnjaku. B, Adresa: Fier, Lagjia Bishanake, Rruga Skenderbeu,nr.8,prane 
Karburantit Bolv-Oil, Zk.nr.8532 dhe”MF INVEST Group” shpk , adresa Tirane, Kashar, 
Yzberisht, Rruga “Faik Konica”, ndertesa 5, Hyrja 17, Apartamenti 11, Kp 1050 
 
Procedura e prokurimit: 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05769-09-20-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “RINDËRTIMI I SHKOLLES, 9-vjecare “LEKAJ”  BASHKIA 

RROGOZHINË”, afati punimeve 8 muaj. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posacem i Njoftimeve Publike 22.09.2021, 
Nr.141 

 
* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 
1.  Shoqerite,  BOE: ” BE-IS” shpk & ”ERGI”shpk & ”MELA” shpk  , ”BE-IS” shpk , me nr. Nipti: 
K71412003A &”Ergi’”me nr. Nipti: K02727229P &“Mela” shpk, me nr.Nipti:J72110003F 
 
2. Shoqerite,  BOE:  ” BOSHNJAKU” shpk, & ”MF INVEST Group” shpk, ”BOSHNJAKU-B’”me 
nr. Nipti: K72627402H &”MF INVEST Group” shpk, me nr.Nipti:L71830010R 
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Shoqerite,  BOE:  ” BOSHNJAKU” shpk &  ”MF INVEST Grup” shpk, ”BOSHNJAKU-B’”me 
nr. Nipti: K72627402H &”MF INVEST Grup” shpk, me nr.Nipti:L71830010R, me oferten  me 
vlere : 171.981.075 (njeqind e shtatedhjete e nje milion e nenteqind e tetedhjete e nje mije e 
shtatedhjete e pese) leke pa tvsh. Ne renditjen me pike operatori ne fjale u vleresua me piket 
maksimale 100 pike. 
 
2.  Shoqerite,  BOE: ” BE-IS” shpk & ”ERGI”shpk & ”MELA” shpk  , ”BE-IS” shpk , me nr. Nipti: 
K71412003A &”Ergi’”me nr. Nipti: K02727229P &“Mela” shpk, me nr.Nipti:J72110003F, me 

oferten  me vlere : 172.121.593 (njeqind e shtatedhjete e dy milion e njeqindenjezet  e  nje mije e 
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peseqind e nentedhjete e tre) leke pa tvsh. Ne renditjen me pike operatori ne fjale u vleresua me 
96.65 pike. 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
Sa i perket dy operatoreve te  tjere pjesemarres ne kete procedure, dokumentacioni eshte refuzuar 
nga KVO-ja,  dy  shoqerite e  tjera  pjesmarrese ne tender  ishin: ”PESE VELLEZERIT”shpk, me 

nr.Nipti: L22925402C dhe ”Elda-VL” shpk , me nr.Nipti: K67106202W te cilat u skualifikuan nga 
KVO-ja, per arsyet e meposhtme. 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  
Operatori ekonomik, ”PESE VELLEZERIT”shpk, me nr.Nipti: L22925402C 
Nuk ploteson piken 2.3.3 ’’Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë një numër mesatar prej 100 

punonjës për periudhën Maj 2021 – Gusht 2021. Për të vërtetuar këtë pikë, ofertuesi të paraqesë 
vërtetim të lëshuar nga administrata tatimore ku të jetë specifikuar numri i punonjësve për secilin 
muaj, konform legjislacionit në fuqi.’’ KVO-ja, ka skualifikur    operatorin    pjesemarres ne kete 
procedure prokurimi me arsyetimin, per mospermbushje te kritereve te kualifikimit sipas kerkesave 
te vecanta, te vendosura ne shtojcen15, DST. Skualifikuar ne fazen e pare te procedures, nga KVO-
ja. 
Operatori ekonomik, ”Elda-VL” shpk, me nr.Nipti: K67106202W 
KVO-ja,  ka skualifikur    operatorin    pjesemarres ne kete procedure prokurimi me arsyetimin, per 
mospermbushje te kritereve te kualifikimit sipas kerkesave te pergjithshme dhe kerkesave te 
vecanta te vendosura ne shtojcen 15, DST, ka paraqitur vetem nje dokument,  Estraktin e Regjistrit 
Tregtar. Skualifikuar ne fazen e pare te procedures, nga KVO-ja. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, BOE: ” BOSHNJAKU. B” shpk  & 

”MF INVEST Group” shpk, ”BOSHNJAKU-B’”me nr. Nipti: K72627402H &”MF INVEST Grup” 
shpk, me nr.Nipti:L71830010R” ,perfaqesuar me prokure nga: Boshnjaku. B, Adresa: Fier, Lagjia 
Bishanake, Rruga Skenderbeu,nr.8,prane Karburantit Bolv-Oil, Zk.nr.8532 dhe  ”MF INVEST 

Group” shpk , adresa Tirane, Kashar, Yzberisht, Rruga “Faik Konica”, ndertesa 5, Hyrja 17, 

Apartamenti 11, Kp 1050,  se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me  171.981.075 
(njeqind e shtatedhjete e nje milion e nenteqind e tetedhjete e nje mije e shtatedhjete e pese) leke pa 
tvsh,  ne renditjen me pike operatori ne fjale u vleresua me piket maksimale 100 pikë, kjo është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Rrogozhine, me adrese: Lagjia nr.1,Rruga e 
Kavajes, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, 3,462,649 (tre milion e katrëqind e gjashtedhjete e dy mijë e 
gjashteqind e dyzet e nentë) lekë ( është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
172.121.593 (njeqind e shtatedhjete e dy milion e njeqindenjezet  e  nje mije e peseqind e 
nentedhjete e tre) leke pa tvsh. Ne renditjen me pike operatori ne fjale u vleresua me 96.65 pike.  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26.10.2021 
 
Ankesa: ka ose jo, nuk ka patur ankesa. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
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